MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPPG

HOMOLOGAÇÃO Nº 134/2021 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

 23082.015397/2021-18Nº do Protocolo:
Recife-PE, 12 de julho de 2021.

SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO 2021-2

(EDITAL PRPPG 006/2021)

RESULTADO FINAL

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, no uso de suas atribuições e
"ad referendum" do CCD, resolve homologar o resultado final, após recurso, da seleção 2021.2
de alunos regulares ao MESTRADO e DOUTORADO do PPGZ.

MESTRADO

Candidatos (as) aprovados (as):

Forragicultura

Lucas Ferreira da Silva

Não-Ruminantes

Adiel Vieira de Lima

Cícero Jorge de Medeiros

Ruminantes

Milena Oliveira de Andrade

Yasmin Caroline da Silva Matos

DOUTORADO

Candidatas aprovadas

Forragicultura

Mirna Clarissa Rodrigues de Almeida

Ruminantes

Claudineide Florêncio da Silva

(Assinado digitalmente em 12/07/2021 19:18)
ANTONIA SHERLANEA CHAVES VERAS
COORDENADOR CURS/POS-GRADUACAO - TITULAR

CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

Matrícula: 6384968

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 134 2021 HOMOLOGAÇÃO 12/07/2021 b07f06a5f1

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf